Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.361 NATAL, 21 DE JANEIRO DE 2015 • QUARTA-FEIRA

PORTARIA Nº 04/2015-GDPGE

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º, inciso XI, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da
Lei Complementar Federal de n. 80/94, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da Lei de Licitações e Contratos (Lei de n. 8.666/93);

RESOLVE:

Art. 1º. N O M E A R, pelo período de 12 (dozes) meses, os membros para integrar a Comissão Permanente de
Licitação - CPL da Defensoria Pública do Estado, SUELENE BARBOSA RÊGO, matrícula 66.351-4, Presidente da
CPL, JACILENE MARCIA VIEIRA, matrícula 255.119-1, membro titular da CPL, SANDRA MARIA DA COSTA
BASTOS, matrícula 81.995-6, membro titular da CPL, MARIA GECINA MARINHO, matrícula nº 123.178-2,
membro titular da CPL, BRUNO CORTEZ GOMES DA SILVA, matrícula 213.696-1, secretário da CPL, e ELIEGE
MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO, matrícula n° 53.093-0, membro suplente da CPL.

Art. 2º. Revogar a portaria anterior de nº 007/2014 – GDPGE, publicada no Diário Oficial do Estado, edição nº
13.105/2014.

Art. 3º Esta portaria retroage seus efeitos a 03 de janeiro de 2015.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e quinze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.361 NATAL, 21 DE JANEIRO DE 2015 • QUARTA-FEIRA

Portaria 806/2014-GDPGE

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
previstas no artigo 9º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no artigo 100 da Lei
Complementar Federal nº 80/94, RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R o servidor UBIRACY BRINGEL DA SILVA JÚNIOR, matrícula nº 214.367-4, para
substituir, no período compreendido entre 07 de janeiro a 06 de fevereiro de 2015, a servidora LUCIMAR
DANTAS DINIZ, matrícula nº 49.229, no cargo de Coordenador de Contadoria da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Norte, em decorrência do gozo legal de férias desta.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e seis dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze.

*Republicada por incorreção

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública Geral do Estado